
2008년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 38,447,226 35,824,734 2,622,492

200 세외수입 38,447,226 35,824,734 2,622,492

210 경상적세외수입 7,299,767 5,441,010 1,858,757

212 사용료수입 298,755 251,650 47,105

212-07 입장료수입 118,426 82,000 36,426

[ 일반회계 ] 118,426 82,000 36,426

< 재무과 > 118,426 82,000 36,426

  ○ 문예회관 공연관람 입장료 48,426 12,000 36,426경정 48,426,300

212-08 기타사용료 85,313 74,634 10,679

[ 일반회계 ] 85,313 74,634 10,679

< 재무과 > 85,313 74,634 10,679

  ○ 해양낚시공원사용료 2,012 0 2,012

  ○ 수산물 위판장 임대료 5,192 0 5,192

  ○ 문예회관 대관등 사용료 10,950 7,500 3,450

  ○ 문예회관 사무실 사용료 915 890 25

2,012,000원

5,192,000원

경정 10,950,000원

경정 915,000원

214 사업수입 1,022,092 410,440 611,652

214-09 기타사업수입 619,332 7,680 611,652

[ 일반회계 ] 619,332 7,680 611,652

< 재무과 > 619,332 7,680 611,652

  ○ 유통공사 법인청산배분금 611,652 0 611,652611,652,980원

216 이자수입 5,235,000 4,035,000 1,200,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-01 공공예금이자수입 5,200,000 4,000,000 1,200,000

[ 일반회계 ] 5,200,000 4,000,000 1,200,000

< 재무과 > 5,200,000 4,000,000 1,200,000

  ○ 공공예금 및 환매체이자 5,200,000 4,000,000 1,200,000경정 5,200,000,000원

220 임시적세외수입 31,147,459 30,383,724 763,735

222 순세계잉여금 29,867,111 29,103,376 763,735

222-01 순세계잉여금 29,867,111 29,103,376 763,735

[ 일반회계 ] 29,867,111 29,103,376 763,735

< 재무과 > 29,867,111 29,103,376 763,735

  ○ 순세계잉여금 29,867,111 29,103,376 763,735경정 29,867,111,410원
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